采购商：秦岭大熊猫研究中心（陕西省珍稀野生动物救护基地） （以下简称甲方）

供应商：西安竹跃商贸有限公司 （以下简称乙方）

甲乙双方在平等自愿、诚实守信的基础上，经充分协商，达成一致，订立以下条

款。供双方共同遵守。

第一条 甲方采购物品的型号、名称、规格、材质、单价、金额。详见下表。

名称 型号 规格 数量 单价 金额（元） 备注

苹果 新鲜苹果 果径通常不低于 80mm 30000 斤 6.5 元 195000

美赞臣蓝臻 幼儿配方奶粉 820 克/罐 6 罐/箱 110 箱 2220 元 244200

合计 ￥：439200.00 元 大写：肆拾叁万玖仟贰佰元整 （ 含增值税 ）

第二条：质量要求

乙方供应货物的技术标准（包括质量要求），必须符合以下质量要求：

1、双方约定要求： 按合同验收标准执行 。

2、国家标准执行。

第三条：包装要求

由乙方负责免费包装，包装物乙方不进行回收。

第四条：交货时间及地点

合同履约期限：自合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日。

乙方提前交货应提前三天通知甲方，经甲方同意后方可交货；否则甲方有权拒绝收货。

第五条：运输费用及运输风险

乙方负责运输，运输费用由乙方承担。运输过程中产生的风险由乙方承担。